
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:35 A  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte
11 15 7 14 25 12

155
14:20

╳

14
1
15

4 5 7 8 Auszeit

7:10
8:19

Ende
14:58 B  TV Werne II S

I II III IV V VI Punkte
11 1 3 8 7 2

25

3
20

5
25

6 9 14 19 Auszeit

19:12

S
A
T
Z

2

Start
15:01 B  TV Werne II R

I II III IV V VI Punkte
7 6 9 2 3 4

25

╳

13
3
16

5
19

10
20

11
21

12
25

Auszeit

16:16

Ende
15:24 A  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte
11 15 7 14 2 5

2212
22:24

2
12

5
16

6
18

9
21

10
22

11 Auszeit

12:16
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU16
Frauen

A  VV Schwerte II vs. TV Werne II B
Spiel 30 21.01.2023 14:35 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg
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A  VV Schwerte… 9/14
2 Vogedes, Mia X
5 Ouali, Alea Nour X
7 Volkmer, Carla X

10 Hawerkamp, Emily
11 Rusteberg, Finja X
12 Bardun, Yana X
14 Henkel, Pauline X
15 Hoffmann, Lena X
25 Klammer, Milena X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TV Werne II 10/14
1 Wagner, Maja X
2 Lauf, Lea X
3 Hebecke, Alicia X
4 Sonntag, Anna X
5 Zölle, Lea
6 Reimann, Lara X
7 Lange, Ilva X
8 Sowa, Clara X
9 Bergmann, Amelie X

11 Thiemann, Lotte X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Schwerte… TV Werne II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 23 25 1 0 1
2 1 0 22 2 23 25 1 0 1

3
4 2 0 37 46 50 2 0 2
Start: 14:35 Ende: 15:24 Dauer: 0:49

Sieger: TV Werne II

Schiedsgericht Linienrichter
1 März, Emily 1
2 Hollmann, Lilly 2

Schreiber 3
Schr. El Abbar, Salma 4

Assist. Puscasu, Giulia
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