

## Bezirksliga 16 wU16

Frauen

A VV Schwerte II vs. TV Werne II B Spiel 30

21.01.2023 14:35 Uhr

Freiherr-vom-Stein Berufskolleg 59368 Werne



			S	Sta 14	art :35	A	VV Sc	hwert	te	R		ide :58	(	Вти	Werne	II	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		11	15	7	14	25	12	4 -	11	1	3	8	7	2	
		Spielernr.	H						5	15							25
ufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						14:20								
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	1	X,	1	4	5	7	8	Auszeit	3	5 25	6	9	14	19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14	15					7:10 8:19	20	25)					19:12

S		art :01	Œ	3) TV 1	Verne	II	R	En 15:	de :24	A	VV Sc	hwert	е	S
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	6	9	2	3	4		11	15	7	14	2	5	
Т							25					12		22
Z												22:24		
2	X	3	5	10	11	12 25)		2	5		9		11	Auszeit
_	13	16	19	20	21	<u>رئ</u>	16:16	12	16	18	21	22)		12:16 21:21

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	7																					
ulla		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш																	Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	VV Schwerte 9	9/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Werne II	10/14
2	© Vogedes, Mia	Х	1	Wagner, Maja	Х
5	Ouali, Alea Nour	Х	2	Lauf, Lea	Х
7	Volkmer, Carla	Х	3	Hebecke, Alicia	Х
10	Hawerkamp, Emily		4	Sonntag, Anna	Х
11	Rusteberg, Finja	Х	5	Zölle, Lea	
	Bardun, Yana	Х	6	Reimann, Lara	Х
14	Henkel, Pauline	Х	7	Lange, Ilva	Х
15	Hoffmann, Lena	Х	8	© Sowa, Clara	Х
25	Klammer, Milena	Х	9	Bergmann, Amelie	Х
(A)	) Libero		11	Thiemann, Lotte	Х
ı 🔼	) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
1			B	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
Ц	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	März, Emily	1						
2	Hollmann, Lilly	2						
	Schreiber	3						
Schr.	El Abbar, Salma	4						
Assist.	Puscasu, Giulia							

Ergebnisse												
(A	) v	٧S	Schw	erte	TV Werne II B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	15	1	23	25	1	0	1			
2	1 0 22		2	23	25	1	0	1				
				3								
4	2	0	37		46	50	2	0	2			
St	art	14	:35	Ende:	15:24	Dai	uer:	0:4	19			
				erne II					2:0			

Dokument erstellt: 21.01.2023 15:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de